от

АДМИЕИСТРАЦИЯ N{УЩIШIАJЬЕОГО ОБРАЗ ОВАЕИЯ
ГОРОД ЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

32, //. J2sз Jli /2н

Об утвержлении перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность для индивидуального

жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Законом Тульской области от 2l лекабря 20ll года Ns

1708-ЗТО (О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность
гражданам, имеющим трех и более детей>, на основании статей 7,9,45 Устава
муниципаJIьного образования город Новомосковск администрация
муниципаJIьного образования ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Утвердить перечень земельньrх участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность дJtя индивидуального жилищного
строительства гражданам, имеющим трех и более летей (приложение).

2. Управлению информатизации и массовых комм}ъикаций в течение 10

каJIендарных дней со дня принятия настоящего постановления огryбликовать его в

бюллетене <Официальный вестник муниципаJIьного образования город
Новомосковск>.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администации Nt}ниципального образования город Новомосковск.
4. Постановление вступает в сиJry со дня официального опубликования.

Глава админи обь

о{ ,*

Р.В. Бутовмуниципального ан
кOнитЕт

л0
дtлOфOнзsOдст8r

'6
t]o

I

004574

ol

4

я

с

Приложение
к постаноыIению администрации

муниципмьного образования
город Новомосковск

от э2, // 202з Ns lars

перечень земельных rIастков, предназначенньж для бесплатного

предоставления в собственность для индивидуаJIьного жилищного строительства
гражданам, имеющим трех и более детей

Ns Кадастровый
номер

местоположепие
земельного r{астка

Категория
земельного
участка

Площад
ь
кв. м.

Разрешенное
использование

l 7l:15:050105:2905 Российская Федераuия,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Ша ая, позиция l

земли
населенных
пчнктов

l200
для
индивидуального
жилищного
стоительства

1 7l: l5:050l05:2907 Российская Федерачия,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерская, позиция 3

земли
населенных
пчнктов

l200
для
индивидуального
жилищного
строительства

з 7l :15:050105:2922 Российская Федерачия,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерская, позиция 5

земли
населенных
пунктов

l200
для
индивидуального
жилищного
стоительства

4 7l : l5:050l05:2923 Российская Фелерачия,
Тульская область,
горолской округ город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе

земли
населенных
пунктов

для
индивидуального
жилишного
строительства

l200

2

гаражей ул.
Шахтерская, позиция 6

5 7l : l5:050105:2903 Российская Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.
Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул,
Шахтерская, позиция 7

земли
населенных
ITvHKToB

1200
для
индивидуiшьного
жилищного
строительства

6 7l : l5:050l05:2908 Российская Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г,
Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерскм, позиция 9

земли
населенньж
гунктов

l200

7 7l : l5:050l05:2910 Российская Федерация,
Тульская область,
горолской округ горд
Новомосковск, г,
Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахте кая, позиция l l

земли
населенньrх
пунктов

l200
для
индивидуаJrьного
жилищного
строительства

8 7l:15:050105:29l1 Российская Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.
Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
ш позиция 12

земли
населенньrх
гtунктов

l200
для
индивидуального
жилищного
строительства

9 7l:l5:050l05:29l4 Российская Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.
Новомосковск, мкр,
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерская, позиция 13

земли
населенньж
rryнктов

l200
для
индивидуального
жилищного
строительства

l0 7l : l5:050105:29l б Российская Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск ,г.

земли
населенньrх
rryнктов

l200
для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

]

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерская, позиция l5

ll 7l : l5:050105:2920 Российская Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул.
ш ая. позиция l7

земли
населенных
пчнктов

|441^

7l :15:050105:29l3 российскм Федерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.

Новомосковск, мкр,
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерская, позиция l9

земли
населенньгх
пчнктов

1200
для
индивидуапьного
жилицного
строительства

lз 7l :15:050l05:29l8 Российская Фодерация,
Тульская область,
городской округ город
Новомосковск, г.
Новомосковск, мкр.
Сокольники, в районе
гаражей ул,
Шахтерская, позиция 20

земли
населенньIх
пчнктов

l200
для
индивидуального
жилищяого
стоительства

71: l5:050105:2919 Российская Федерация,
Тульскм область,
городской округ город
Новомосковск, г,

Новомосковск, мкр,
Сокольники, в районе
гаражей ул.
Шахтерс кая, позиция 2l

земли
населенньгх
гчнктов

l200
для
индивидуаJIьного
жилищного
строительства

ию

дЕлOФOlJводсIs,

митЕт
л0

заместитель начал
управления по исп

муниципальных Т.А. Нуриева

для
индивидуального
жилищного
строительства

|2

|4

r]